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FT 2741.000 - Betjeningstabla for AE

For montering pa AE i stedet for dgren og pa flater. Rammekonstruksjon med innenforliggende
hjerneprofiler, 3 mm aluminiumsplate, festet pa innsiden og tettet mot rammen.

Funksjoner
Art.nr FT 2741.000
Produktbeskrivelse For montering pa AE i stedet for dgren og pa flater.
Rammekonstruksjon med innenforliggende hjgrneprofiler, 3 mm
aluminiumsplate, festet pa innsiden og tettet mot rammen.
Materiale Aluminium, natureloksert
Leveringsomfang Aluminiumsramme
Tablaplate
Hengsler
Holdestykker
Kapslingsgrad IP iht. EN 60 529 IP 54
Henvisning Ved montering i stedet for dgren er eksklusivlas ngdvendig
Passer for Kapslingstype: AE
Bredde: = 380 mm
Hgyde: = 300 mm
Dimensjoner Bredde: 377 mm
Hgyde: 297 mm
Dybde: 34 mm
Dimensions of aluminium plate Bredde: 323 mm

Hgyde: 243 mm
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Funksjoner

Bestykkbar flate

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Bredde: 307 mm
Hgyde: 227 mm

1 stk.

1.843

2.043

76169990
4028177031852
E3404522
EC000747
EC000747

27182204



